
УПРАВЛЕНИЕ ГЮ ФИНАНСАМ, БЮДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г ОРОДА СОЧИ

«
с

г.Сочн Краснодарского края

Об организации проведения мониторинга качества финансового 
менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств

бюджета города Сочи

Во исполнение Программы Правительства Российской Федерации по 
повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года, ут
вержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 
2010 года № 1101-р, распоряжения главы администрации (губернатора) Крас
нодарского края от 10 ноября 2010 года № 1 1 79-р "О реализации Бюджетных 
посланий Президента Российской Федерации Федеральному Собранию России 
ской Федерации на территории Краснодарского края" и в целях повышения эф
фективности расходов бюджета города и качества управления средствами 
бюджета города главными администраторами средств бюджета города 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об организации проведения мониторинга каче
ства финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами 
средств бюджета города (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по финансам, бюджету и контролю администрации 
города Сочи, начальника бюджетного отдела Паринос Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы города Сочи,
начальник управления по финансам, 
бюджету и контролю администрации 
города Сочи С.И. Щербинин


